
UCHWAŁA Nr XXII/226/2020 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 25 września 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo - księgowej, 

administracyjnej i organizacyjnej dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy 

Ostrów Wielkopolski. 

 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) – uchwala się,  

co następuje: 

 

 

§ 1. § 3 uchwały nr XVIII/173/2016 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 

września 2016r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej, 

administracyjnej i organizacyjnej dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy 

Ostrów Wielkopolski, otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 3.  Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

 

1) Szkoła Podstawowa w Daniszynie; 

2) Szkoła Podstawowa w Szczurach; 

3) Szkoła Podstawowa w Gorzycach Wielkich; 

4) Szkoła Podstawowa w Lamkach; 

5) Szkoła Podstawowa w Lewkowie; 

6) Szkoła Podstawowa w Sobótce; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Topoli Małej; 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny we Wtórku; 

9) Publiczne Przedszkole w Biniewie; 

10) Publiczne Przedszkole w Borowcu; 

11) Publiczne Przedszkole w Czekanowie; 

12) Publiczne Przedszkole w Daniszynie; 

13)  Publiczne Przedszkole w Gorzycach Wielkich; 

14) Publiczne Przedszkole w Lamkach; 

15) Publiczne Przedszkole w Lewkowie; 

16) Publiczne Przedszkole w Sobótce; 

17) Żłobek Gminny w Gorzycach Wielkich. „ 

 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Od momentu podjęcia uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostek 

organizacyjnych Gminy Ostrów Wielkopolski zaliczonych do sektora finansów publicznych 

nastąpiły zmiany nazw części jednostek oraz utworzono nową jednostkę. Tym samym istnieje 

potrzeba zmiany uchwały uwzględniającej stan faktyczny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


		2020-11-05T11:05:20+0100




